

رییس دانشگاه علوم پزشکی ایلام در پیامی ضمن گرامیداشت یاد و خاطره شهیدان رجایی و باهنر، فرارسیدن هفته دولت را تبریک گفت.

به گزارش خبرنگار وب دا، متن پیام تبریک دکتر محمد کریمیان بدین شرح است:

بسمه تعالی
دوم تا هشتم شهریور ماه که با نام و یاد شهیدان والا مقام رجایی و باهنر زمین و با

عنوان «هفته دولت» نامگذاری شده، یادآور ماندگاری بزرگ مردانی است که خدمتگزاری بی ادعا، سیره، منش و روش آنان بود. شهیدان رجایی و باهنر تجلی راستینی از روحیه خدمتگزاری به مردم هستند که پرچم پرافتخار نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران

پیام تبریک رییس دانشگاه علوم پزشکی ایلام به مناسبت هفته دولت

را در مسیر انقلاب برافراشتند.

هفته دولت فرصت مغتنمی است تا در کنار تقدیر از تلاش‌های دولتمردان و مسئولان و مدیران، زحمات بی‌دریغ کارمندان نیز گرامی داشته شود. تلاشگرانی که با تعهد خالصانه و خدمت صادقانه به عنوان پیش‌قراولان مسیر

تحقق اهداف نظام جمهوری اسلامی ایران گام برمی‌دارند.

اینجانب، ضمن گرامیداشت یاد و خاطره شهیدان والا مقام دولت رجایی و باهنر، هفته دولت و روز کارمند را به همه دولتمردان و کارمندان خدوم و متعهد بویژه کارمندان

و کارگزاران دولت در استان ایلام تبریک عرض نموده، توفیق روزافزون همگان و ادامه راه شهیدان والا مقام از درگاه معبود بی‌مستا مسئلت می‌نمایم.

نشستین شهید مدافع سلامت استان در محوطه بیمارستان شهید مصطفی خمینی ایلام تشییع و بدرقه شد



مراسم تشییع و بدرقه پیکر شهید جهاندار رستم‌خانی به عنوان ششمین شهید مدافع سلامت استان با حضور مسئولان و پزشکان و کارکنان حوزه‌های مختلف دانشگاه علوم پزشکی در محوطه بیمارستان شهید مصطفی خمینی ایلام با رعایت فاصله گذاری و پروتکل‌های بهداشتی برگزار شد. به گزارش خبرنگار وب دا، در حاشیه این آیین تجلیل و بدرقه شهید مدافع سلامت؛ دکتر کریمیان رییس دانشگاه علوم پزشکی ایلام ضمن تسلیت شهادت این پرستار فداکار و دلسوز به عموم مردم استان و جامعه پزشکی و خانواده ایشان اظهار داشت:

امروز شاهد شهادت یکی از همکاران ارجمند و زحمتکش و شایسته‌ای بودیم که در راه خدمت به مردم و بیماران جان خود را فدا کرد. مرحوم شهید جهاندار رستم‌خانی از پرستاران خوشنام، با اخلاق و متعهدی بودند که با حضور خود در کنار پزشکان و کادر درمانی بیمارستان، بسیاری بیشتر از وظایف و رسالت سازمانی به بیماران خدمت می‌نمودند.

تقدیر رئیس سازمان نظام پزشکی استان از رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایلام در راستای مدیریت مقابله با بیماری کرونا و خدمت به بیماران



رییس سازمان نظام پزشکی استان با اهداء لوحی از زحمات و تلاش‌های دکتر کریمیان ریاست دانشگاه علوم پزشکی ایلام در راستای مدیریت مقابله با بیماری کرونا و درمان بیماران تقدیر نمود.

به گزارش خبرنگار وب دا، متن تقدیرنامه دکتر علیرضا رضایی بدین شرح است: جناب آقای دکتر محمد کریمیان ریاست محترم دانشگاه علوم پزشکی استان ایلام با سلام و احترام حفظ و حراست از ارزش‌های علمی و فرهنگی و سازمانی در گرو تلاش دلسوزانه انسانهایی است که روح و فکر والایشان سرشار از عشق به سرزمین، دین و ملت ملیتشان است. بدینوسیله از تلاش‌های وسیع و کوشش‌های

با همت و حمیت پزشکیان منبع چون حضرت‌تعالی پایدار و برقرار باشد.

مبارزه با ویروس کرونا و درمان بیماران مبتلا آمده‌اید، کمال سپاس و تشکر را داریم. مترصد از آنیم که این سرزمین رفیع همواره

توسط مسؤول دبیرخانه شورای امر به معروف و نهی از منکر؛ اقدامات هفته امر به معروف و نهی از منکر اعلام شد



مسؤول دبیرخانه شورای امر به معروف و نهی از منکر دانشگاه علوم پزشکی ایلام، اقدامات انجام شده این دانشگاه در هفته امر به معروف و نهی از منکر را تشریح کرد.

به گزارش مفدا ایلام، مسؤول دبیرخانه شورای امر به معروف و نهی از منکر در گفت و گو با خبرنگار مفدا ایلام در مورد اقدامات انجام شده دانشگاه در هفته امر به معروف و نهی از منکر به فعالیت‌های مجازی اشاره و اظهار داشت: تشکیل گروه مجازی با عنوان «هیأت مجازی سبیل» توسط معاونت فرهنگی و دانشجویی و کارگروه قرآن و عترت، دفتر هم اندیشی اساتید و نخبگان و در راستای مدیریت کار، جمع‌بندی مطالب و تبادل نظر در خصوص برنامه‌ها با حضور مدیر محترم فرهنگی، معاون محترم دفتر نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری، کارکنان و دبیران محترم کانون‌های عفاف و حجاب، قرآن و عترت و فیلم و عکس تشکیل گردید.

زهره جعفری ادامه داد: همچنین در این راستا «هیأت مجازی دهه اول محرم» جهت عضویت دانشجویان، کارکنان، اساتید و با هدف برگزاری

مسئول دبیرخانه شورای امر به معروف و نهی از منکر دانشگاه درباره سایر فعالیت‌های انجام گرفته در بستر فضای مجازی، عنوان داشت: تهیه و نشر کلیپ «بی‌تفاوت نباشیم» توسط شورای امر به معروف و نهی از منکر معاونت فرهنگی و دانشجویی در سه روز آخر دهه اول محرم، قرائت روزانه یک صفحه از قرآن کریم در هیأت مجازی دانشگاه در دهه اول محرم توسط نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری دانشگاه، تهیه و پخش کتاب نگاشت محرم توسط کارگروه دفتر هم‌اندیشی و کانون قرآن و عترت، برنامه «هر روز با یک شهید» و معرفی و زندگی نامه شهیدان توسط نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری دانشگاه در دهه اول محرم را داشته‌ایم.

زهره جعفری ادامه داد: تهیه و پخش سلسله پوسترهای امر به معروف و نهی از منکر و نشر در گروه‌های مجازی دانشگاه و کانال مفدا توسط شورای امر به معروف و نهی از منکر دانشگاه، درج مطلب (تشریح واقعه کربلا) در نشریه دانشجویی اسراره به مناسبت هفته امر به معروف و دهه اول محرم توسط مسئول دبیرخانه شورای امر به معروف و نهی از منکر و برگزاری کارگاه آنلاین شیوه‌ها و مصادیق امر به معروف و نهی از منکر از دیگر برنامه‌های انجام شده در دهه اول محرم بوده است.

وی به برگزاری مسابقات در این هفته هم اشاره و گفت: مسابقه مجازی به صورت پاسخ به شبهات مطروحه در گروه مجازی هیأت مجازی دهه اول محرم، مسابقه مجازی «چراغ هدایت» توسط کانون قرآن و عترت و مسابقه آنلاین «پندهای برتر» در حوزه‌های راهکارهای عملی اصلاح الگوی مصرف و حمایت از کالای ایرانی توسط شورای امر به معروف و نهی از منکر معاونت فرهنگی و دانشجویی نیز در این ایام انجام شده است.

برگزاری نشست سمن های سلامت استان ایلام با رئیس مرکز مشارکت ها و رئیس اداره خیرین و سازمان های مردم نهاد دانشگاه



جلسه سمن های سلامت استان ایلام با هدف هماهنگی در اجرای برنامه ها و رفع مشکلات و چالش های پیش رو با حضور رئیس مرکز مشارکت های اجتماعی دانشگاه

علمی پزشکی ایلام، اداره سازمان های مردم نهاد و خیرین سلامت، کارشناسان امور خیرین دانشگاه علوم پزشکی ایلام و مسئولین دفاتر نمایندگی سمن‌های سلامت استان در محل سرای سمن های استان ایلام برگزار گردید، در این نشست ضمن بررسی مسائل و چالش‌های موجود در راه فعالیت سمن‌های سلامت، هماهنگی لازم جهت افزایش تعامل این سمن ها و دانشجویی کرد و در جریان خدمات دهی به آنان عمل آمد.

دکتر رضا جوړوند، رئیس مرکز مشارکت‌های



گفتنی است که در این بازدید وزیر بهداشت با کارکنان این بیمارستان دیدار و گفتگو نمود و در ادامه نیز از بیماران بستری در بیمارستان عیادت و دلجویی کرد و در جریان خدمات دهی به آنان قرار گرفت.

برگزاری دومین جلسه شورای آموزشی در دانشگاه علوم پزشکی ایلام در سال ۱۴۰۰



دومین جلسه شورای آموزشی در دانشگاه علوم پزشکی ایلام در سیام شهریورماه با حضور رییس دانشگاه، مسئول نهاد رهبری در دانشگاه، معاونین آموزشی، تحقیقات و فناوری، فرهنگی و دانشجویی و مدیران حوزه آموزش، روسای دانشکده‌ها، روسای بیمارستان‌ها و سایر اعضای این شورا برگزار شد.

در ابتدای این جلسه دکتر محمد کریمیان رییس دانشگاه علوم پزشکی ایلام ضمن تقدیر و تشکر از زحمات ارزشمند حوزه آموزش دانشگاه، به اهمیت و جایگاه آموزش در سطح کشور اشاره و اظهار داشت که آموزش از اصلی‌ترین مولفه‌هایی است که در دانشگاه، تمام ظرفیت‌ها برای ارتقاء سطح آن به کار گرفته شود.

در ادامه نیز حجت الاسلام والمسلمین هاشمی مسئول نهاد رهبری در دانشگاه نیز در سخنانی ضمن تبریک فرارسیدن هفته دفاع مقدس و تقدیر از تلاش‌ها و زحمات ارزشمند همکاران حوزه آموزش دانشگاه، به بیان مطالبی همچون رفع مشکلات و چالش‌های حوزه آموزش دانشگاه و تلاش‌های انجام شده در این راستا توسط مسئولان و دست‌اندرکاران حوزه آموزش و... اشاره نمود.

در ادامه نیز معاونین حوزه های مختلف دانشگاه در خصوص موضوعات مطرح شده به عنوان دستور کار جلسه به قرائت توضیحات و مباحثی در تشریح ایجاد و زوایای مباحث آموزش و بیان چالشها و راهکارهای مربوطه پرداختند.

همچنین در بخش دیگری از این جلسه مدیران حوزه آموزش و سایر اعضای این شورا به بیان دیدگاهها و نقطه نظرات خود در رابطه با موضوعات مطرح شده پرداختند.

لازم به یادآوری است که در این جلسه در رابطه با وضعیت کلی حوزه آموزش موارد نیازمندی‌های آن و اقدامات و فعالیت‌های انجام‌شده در این حوزه توسط حاضران به بحث و تبادل نظر پرداختند.

بازدید ریاست شبکه بهداشت و درمان شهرستان ملکشاهی از وضعیت منابع و مخازن و خطوط انتقال آب سد چم گردلان به سمت شهر ارکواز و مهر



ریاست محترم شبکه بهداشت و درمان شهرستان ملکشاهی «مهندس دلاوری» به همراه معاون محترم بهداشتی و کارشناسان بهداشت محیط ستاد شبکه به اتفاق اعضای شورای شهر مهر از وضعیت منابع و مخازن و خطوط انتقال آب سد چم گردلان به سمت شهر ارکواز و مهر بازدید کرد

در جریان این بازدید که توسط تیم بهداشتی شهرستان ملکشاهی صورت گرفت بر لزوم شستشوی به موقع مخازن، رعایت حریم منابع و مخازن و نیز گندزدایی و کنترل کیفی آب شرب شهرهای ارکواز و مهر تاکید گردید.

نشست مشترک رئیس مرکز مشارکت های اجتماعی دانشگاه با مدیر عامل انجمن بیماران MS ایلام



محور همکاری فی مابین برگزار شد.

در این نشست طرفین در خصوص راه کارهای حمایت طلبی و جلب حمایت خیرین استانی و ملی بحث و تبادل نظر کردند. لازم به ذکر است دفتر انجمن خیریه ام اس در

محل ساختمان سرای سمن های سلامت استان ایلام دایر بوده و تحت حمایت مرکز مشارکت‌های اجتماعی دانشگاه علوم پزشکی در حال ارائه خدمات رایگان به بیماران مصروع استان می‌باشد.

به گزارش روابط عمومی مرکز مشارکت‌های اجتماعی دانشگاه، نشست مشترک رئیس مرکز مشارکت های اجتماعی دانشگاه سرپرست اداره سازمان‌های مردم نهاد و خیرین دانشگاه با دکتر نورالدین رحیمی مدیر عامل انجمن بیماران MS ایلام، در محل سرای سمن‌های سلامت حول